Rua Emiliano Rosendo da Silva, S/N – Bodocongó
CEP: 58.429-690 – Campina Grande/PB – Telefone: (83) 98915 4972

e-mail: fapesq@fapesq.rpp.br http://www.fapesq.rpp.br

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E ENSINO SUPERIOR - SECTIES
FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

EDITAL Nº 80/2025 CODATA/FAPESQ/PB
PROCESSO SELETIVO DO PROJETO ESTRATÉGIAS DE GESTÃO DOCUMENTAL PARA O APERFEIÇOAMENTO DA

ADMINISTRAÇÃO NA COMPANHIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DA PARAÍBA (CODATA)
VAGAS REMANESCENTES

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba (FAPESQ/PB) e a Companhia de Processamento de Dados da Paraíba
(CODATA), torna público a classificação preliminar das vagas remanescentes do Processo Seletivo do Projeto Estratégias de
Gestão Documental para o Aperfeiçoamento da Administração na Companhia de Processamento de Dados da Paraíba
(CODATA).

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

PERFIL 02 – PESQUISADOR GRADUANDO EM ARQUIVOLOGIA OU BIBLIOTECONOMIA OU HISTÓRIA

NOME
PONTUAÇÃO
CURRÍCULO

PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

PONTUAÇÃO
FINAL

SITUAÇÃO

Larissa França de Lima 50 85 135 Aprovada e classificada
Luiz Arthur Villarim Jácome 25 100 125 Aprovado e classificado
Rosangela Soares Barros 25 99 124 Aprovada e classificada

Isabela Vitória França de Souza 75 47 122 Aprovada
Davi Dantas Mendonça 75 45 120 Aprovado
Rafael Miguel da Silva 0 50 50 Aprovado

Campina Grande, 27 de janeiro de 2026.

Antonio Guedes Rangel Junior
Presidente da FAPESQ